Produktkennzeichnung

Art. Nr.
Art. Name
Sorte

Zutaten

94544
Werbe-Hase mit suiBer Fullung
Schokoladenmischung von Lindt

Alpenvolimilch-Schokolade, Volimilch-, feinherbe und
weiBe Schokoladen mit verschiedenen Fiillungen;
Kakao: 30% mindestens in der Milch-Schokolade

Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss,
Palmkern), Kakaomasse, Vollmilchpulver, Milchzucker,
Magermilchpulver, Butterreinfett, Emulgator (Sojalecithin),
Gerstenmalzextrakt, Aroma.

Kann Haselniisse, Mandeln und andere Schalenfriichte
enthalten.”

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2511 kJ 604 kcal
Fett 44 g
davon ges. Fettsauren 31g
Kohlenhydrate 46 g
davon Zucker 45¢g
Eiweil 52¢g
Salz 0,16 g
Sonstige Hinweise Kdhl und trocken lagern.
Inhalt 60g

MaRe 149 x 129 x 40 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhdille.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken

und miissen nicht in die Druckdaten integriert werden.



